
 

Uchwała Nr XVI/175/12 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 26 stycznia 2012 roku 

 

 
w sprawie    zmiany uchwały Nr II/10/10 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 13 grudnia 2010 

          roku w sprawie powołania komisji Rady Miejskiej. 

 

 

      Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) - Rada Miejska Cieszyna 

 

 

uchwala, co następuje 

 

 

§ 1 

 

1. Powołać w skład Komisji Oświaty, Kultury i Sportu w miejsce radnej Haliny 

Bocheńskiej radnego Czesława Banota. 

2. Powołać w skład Komisji Rozwoju, Gospodarki i Finansów w miejsce radnej Haliny 

Bocheńskiej radnego Władysława Macurę. 

 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Cieszyna 

Bolesław Zemła 

 


